平成３０年７月吉日

PTA 会員 各位

宮城県仙台西高等学校父母教師会

会 長 富田ゆかり

事務局 齋藤つとむ

西陵祭 PTA バザー用品 ご寄付のお願い

盛夏の候、会員各位におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より

PTA 活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。
さて、今年度の本校文化祭『西陵祭』は９月１日（土）に行われます。生徒達はより一層趣向

を凝らした企画で『西陵祭』を盛り上げてくれることと思います。

父母教師会では、例年通り PTA バザーを出店し、収益金を西高生の学習環境整備のための
寄付金としたいと考えております。そこで、バザー用品として皆様のご家庭にある品物を、

一家庭一品以上

ご寄付くださいますようお願い申し上げます。

西陵祭を盛り上げるためにも皆様のご協力をよろしくお願いいたします。

１．ご寄付の方法

①夏休み直前の三者面談時に持ってきていただく（担任にお渡しください）

②平常時に持ってきていただく（事務室までお願いします）

③生徒に持たせていただく（ PTA バザー担当齋藤までお願いします）

２．受付期間 ８月３０日（木）まで

３．寄付していただける品物の例

①家庭用品（食器、日用品、雑貨、洗剤、石鹸、シャンプーなど）

②装飾品（カバン、帽子、マフラーなど、衣料品は製品タグのついている新品のもの）

③服飾品（指輪、ネックレス、ブローチなど）

④書籍（単行本、コミック、小説、ビジネス書など）

⑤ DVD 、 CD （市販品）
⑥文房具（ノート、ボールペン、鉛筆など）

⑦電化製品（使用可能な物： ｉポット、ノートパソコンなど）

⑧食品（賞味期限が切れていない物）

⑨野菜・生花・鉢物（西陵祭の前日か当日にお持ちください）

※古着、医薬品については、遠慮させていただきます。

※品物について不明な点などあれば、 PTA バザー担当齋藤までお気軽にお問い合わせく
ださい。 TEL ：０２２－２４４－６１５１